
Про зміну цільового призначення земельної ділянки товариства з обмеженою відповідальністю "БІОНІК 
ЛЕНД" для будівництва та експлуатації індустріального парку та об'єктів будівництва в його межах в 
рамках реалізації проекту "BIONIC Hill" - складової національного проекту "Технополіс" - створення 
інфраструктури інноваційного розвитку та високих технологій" на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському
районі м. Києва | Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XII сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 13 листопада 2013 року N 649/10137

Про зміну цільового призначення земельної
ділянки товариства з обмеженою

відповідальністю "БІОНІК ЛЕНД" для
будівництва та експлуатації індустріального
парку та об'єктів будівництва в його межах в

рамках реалізації проекту "BIONIC Hill" -
складової національного проекту

"Технополіс" - створення інфраструктури
інноваційного розвитку та високих

технологій" на вул. Пономарьова, 1-а у
Святошинському районі м. Києва

Відповідно  до  статті  20  Земельного  кодексу  України,  Закону  України  "Про
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо спрощення порядку
набуття прав на землю" від 05.11.2009 N 1702-VI, враховуючи рішення Київської
міської ради від 18.04.2013 N 193/9250 "Про затвердження детального плану
території  комплексної  забудови  з  об'єктами  житлового,  громадського,



адміністративного,  науково-виробничого  та  промислового  призначення,
об'єктами соціальної інфраструктури та паркінгами на земельній ділянці на вул.
Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва" та розглянувши проект
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  Київська  міська  рада
вирішила:

1. Затвердити проект землеустрою щодо підведення товариству з обмеженою
відповідальністю  "БІОНІК  ЛЕНД"  земельної  ділянки  для  будівництва  та
експлуатації  індустріального  парку  та  об'єктів  будівництва  в  його  межах  в
рамках  реалізації  проекту  "BIONIC  Hill"  -  складової  національного  проекту
"Технополіс"  -  створення  інфраструктури  інноваційного  розвитку  та  високих
технологій"  на  вул.  Пономарьова,  1-а  у  Святошинському  районі  м.  Києва
(справа N А-20567, заява ДЦ N 01104-000095566-014 від 29.07.2013).

2.  Змінити  цільове  призначення  земельної  ділянки  площею  56,7378  га
(кадастровий  номер  8000000000:75:564:0004)  на  вул.  Пономарьова,  1-а  у
Святошинському районі м. Києва, право власності на яку посвідчено державним
актом на право власності на земельну ділянку від 11.12.2012 N 05-8-00116, та
дозволити її використовувати для будівництва та експлуатації індустріального
парку та об'єктів будівництва в його межах в рамках реалізації проекту "BIONIC
Hill" - складової національного проекту "Технополіс" - створення інфраструктури
інноваційного розвитку та високих технологій".

3. Товариству з обмеженою відповідальністю "БІОНІК ЛЕНД":

3.1.  Виконувати обов'язки власника земельної  ділянки відповідно до вимог
статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконати вимоги, викладені  у листах Департаменту містобудування та
архітектури  від  12.06.2013  N  9626/0/12-1/19-13  та  Головного  управління
Держземагентства у м. Києві від 17.07.2013 N 2543.

3.3.  Забезпечити  вільний  доступ  для  прокладання  нових,  ремонту  та
експлуатації  існуючих  інженерних  мереж  і  споруд,  що  знаходяться  в  межах
земельної ділянки.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5.  Питання  пайової  участі  вирішити  відповідно  до  рішення  Київради  від
08.02.2013 N 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на
землю  може  бути  припинено  у  випадках,  передбачених  статтями  140,  143
Земельного кодексу України.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

 
Заступник міського голови -

секретар Київради Г. Герега



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про зміну цільового призначення земельної ділянки товариства з обмеженою відповідальністю "БІОНІК ЛЕНД" для будівництва та експлуатації індустріального парку та об'єктів будівництва в його межах в рамках реалізації проекту "BIONIC Hill" - складової національного проекту "Технополіс" - створення інфраструктури інноваційного розвитку та високих технологій" на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва

